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maalatetu kukkakoriste, jonka varsi vihreä, 

kaksi lehteä punasta, kaksi sinistä, kaksi 

keltasta. Korkeus 70, suun lev. 61 mm. 

"Somerniemen kappelin Rauhan hatijan" 

ent. omistajan kenraalivainaan huutokau-

pasta huutanut J. Stenholm. 

Luettelo esineistä jotka Frans Oskar 

Jaakkola Wääntelän kylästä Liedossa Marras-

kuun keskipaikoilla 1907 sannanotossa löy-

si Anttilan nummesta Liedossa "läheltä 

ristiä" (Ristinpellolla). Löydön lähetti Ases-

sorinrouva Jenny Maria Tallgren # se lunas 

tettiin valtion kokoelmiin 25 markasta 25 

p. Marrask. 1907. 

Löydön esineet olivat yhdessä pakassa 

noin 1 metrin verran maan pinnasta ; niiden 

päällä oli savea ja multaa ja niiden al-

la santaa. 

1. Kappale neliniitistä villakangasta eli sar-

kaa, johon on pistetty ympyräinen pronssi-

nen ristikkosolki; sen paijin luultavasti 

on vaatteen sisällä ja on katkennut; ris-

tikossa on pronssirengas ja soljen laidassa 

reikä. Kankaaseen on painunut jäljet prons  

siketjuista, jotka nyt ovat monena piene-

nä pätkänä. Ketjuun on kuulunut eräs irto-

nainen pronssirengas, jossa vieläkin näkyy 

vähän ketjun liitteiden katkelmia. 
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Sarkakappaleeseen kiinnitetty hevosenkengän 

muotoinen solki, jonka 49 mm avara rengas 

on katkennut kolmeen kappaleeseen ja palki-

men kantakin irtaantunut renkaasta. Sarkaan 

painuneesta jäljestä näkyy että pronssikanta-

sormus, josta on jälellä 3 kappaletta, on 

ollut pujotettuna soljen renkaalla. 

Kaksi pientä uptteen,reunapalasta, kumpaisesse 

kin reikä eli palkimen jälki. 

Kolme pientä hevosenkengän muotoista soikea, 

joiden suurin avaruus on noin 35 mm. Yhdessä 

on paljin ja toinen ponsi säilynyt; toises-

ta on paljin poissa, kolmannesta paljin ja 

molemmat ponnet. 

Tasaleveän spiraalisormuksen kappaleita, ova 

mahdollisesti kuuluneet siihen kantasormukse 

joka on mainittu n:o 2:n alla. 

Wiisi kappaletta esiliinan palteesta, tehty 

paksulla villarihmalle pujotetuista 4 mm 

avaroista pronssikierukoista. Yhdessä niistä 

on vielä jälellä esiliinan kierukoista som-

miteltu kulmakappale. 

Kustaa Suomentähden lähetys 27 p:ltä 

marraskuuta 1907. Paitsi allamainittavaa esi- 

nettä joka ostettiin Hist. museoon 2 mar-

kasta, on tähän lähetykseen Suomentähden il-

moituksen mukaan kuulunut silankaari ja 

kultaset korvarenkaat. Näistä on silankaari 

lunastettu Kansatiet. museoon ja korvaren- 


